
  

Liceo “Andrea Maffei” 
  

 Viale  Lutti, 7  -  38066 Riva del Garda (TN)   Tel  0464553511  Fax: 0464552316  mail: segr.liceo.maffei@scuole.provincia.tn.it 

 
 

 

 
Repubblica Italiana  

 

         AV/av  

 Provincia Autonoma di 

Trento 

 Determina n.61 

 

 

 

PSQ 014 Approvvigionamenti – Mod. 1 Rev. 0 
l c _ t n  / 2 0 2 4 / 5 . 4 / V A  
R e p e r t o r i o   d e t e r m i n e  d e l   
d i r i g e n t e  s c o l a s t i c o  

  

Oggetto: Pubb l i c az ione  gr aduato r i e  de f in i t i ve  d i  i s t i tu to  -  anno  s co l a s t i co  2023/2024  
Persona l e  ATA (Ammin i s t r a t i vo  –  Tecn i co -  Aus i l i a r io )  per  l ’ ind iv iduaz ione  
deg l i  even tua l i  pe rdent i  i l  pos to  ne l l ’ anno  sco l a s t i co  2024/2025   

 

Premesso che è necessario predisporre le graduatorie di Istituto per il personale amministrativo - 
tecnico - ausiliario con nomina a tempo indeterminato, ai fini della eventuale individuazione dei 
perdenti il posto nell’anno scolastico 2024/2025; 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO    

 

 
VISTA la circolare prot. nr. PAT/315485 dd 23.04.2024 della Provincia Autonoma di Trento – Servizio 
per il reclutamento, la gestione del personale della scuola – Ufficio rapporto di lavoro e mobilità del 
personale scolastico – relativa alla mobilità del personale A.T.A. (amministrativo – tecnico – ausiliario) 
anno scolastico 2024/2025; 
 
CONSIDERATO che è necessario predisporre le graduatorie di istituto per il personale amministrativo 
- tecnico - ausiliario con nomina a tempo indeterminato, ai fini della eventuale individuazione dei perdenti 
il posto nell’anno scolastico 2024/2025; 
 
CONSIDERATO che, avverso l’attribuzione del punteggio e l’eventuale riconoscimento di diritti di 
precedenza, non è stato presentato nessun reclamo da parte degli interessati;  
   

 
DETERMINA  

 
 

di pubblicare le allegate graduatorie DEFINITIVE di Istituto – anno scolastico 2023/2024 – per 
l’individuazione degli eventuali perdenti il posto del personale ATA (amministrativo, tecnico e 
ausiliario) con nomina a tempo indeterminato, per l’anno scolastico 2024/2025. 
 
 
 
Ai fini dell’individuazione dell’eventuale personale soprannumerario non sarà preso in esame, salvo nel 
caso in cui la contrazione di organico sia tale da renderne necessario il coinvolgimento, il personale 
indicato all’art.6, quarto comma, del contratto collettivo provinciale indicato in premessa.  
 
 



  

Liceo “Andrea Maffei” 
  

 Viale  Lutti, 7  -  38066 Riva del Garda (TN)   Tel  0464553511  Fax: 0464552316  mail: segr.liceo.maffei@scuole.provincia.tn.it 

 
 

 

 
Repubblica Italiana  

 

         AV/av  

 Provincia Autonoma di 

Trento 

 Determina n.61 

 

 

 

 
Le graduatorie definitive saranno trasmesse alla Provincia Autonoma di Trento: 
- Servizio per il reclutamento, la gestione del personale della scuola – Ufficio Rapporto di lavoro e 
mobilità del personale scolastico, tramite e-mail all’indirizzo: mobilita.ata@provincia.tn.it     
oltre ad essere a disposizione, per la consultazione, presso la Segreteria dell’Istituto.   
 
 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
- Prof. Paolo Andrea Buzzelli – 

 
Questa nota, se stampata in forma cartacea, costituisce copia dell’originale 
informatico firmato digitalmente predisposto e conservato presso questa 
Amministrazione in conformità alle regole tecniche (artt. 3 bis e 71 D.Lgs. 
82/05). La firma autografa è sostituita dall'indicazione a stampa del 
nominativo del responsabile (art. 3 D. Lgs. 39/1993). 
 

 
 
 
 
Si dà atto che ai sensi dell’articolo 4 della Legge Provinciale 30/11/1992, n. 23, avverso la presente 
determinazione è ammesso ricorso straordinario al Presidente della Repubblica ex art. 8 del D.P.R. 
24/11/1971, n. 1199 entro 120 giorni e giurisdizionale avanti al T.R.G.A. di Trento ex art. 2 lett. B) della 
legge 06/12/1971, n. 1034 entro 60 giorni, da parte di chi abbia interesse concreto ed attuale. 

 

 

 
 

 














